
Gemeente Bergen, Subsidieplafond Kunst in de kern 2023 

  

Het college van de gemeente Bergen; 

  

gelet op artikel 5, eerste lid, van de Algemene subsidieverordening Bergen 2016; 

  

besluit: 

  

Het subsidieplafond voor het jaar 2023 voor subsidies op grond van de Subsidieregeling Kunst in de 

kern gemeente Bergen 2023 volgens artikel 6, eerste lid, van de Subsidieregeling Kunst in de kern ge- 

meente Bergen 2023 vast te stellen op € 92.160. De verdeling vindt plaats conform de in de Subsidiere- 

geling Kunst in de kern gemeente Bergen 2023 vastgestelde wijze van verdeling. Deze subsidieregeling 

is te vinden op www.overheid.nl. 

  

Reden voor deze publicatie is artikel 3:40 van de Algemene wet bestuursrecht. Dit artikel stelt dat een 

besluit in werking treedt nadat het is bekendgemaakt. Om hieraan te voldoen publiceert het college de 

vastgestelde subsidiebedragen. 

  

Aldus vastgesteld door het college van de gemeente Bergen in zijn vergadering van 24 januari 2023, 

  

de secretaris 

mr. M.N. (Martijn) Schroor 

de burgemeester 

L. Hj. (Lars) Voskuil 

  

Nr. 36905 

GEMEENTEBLAD 27 januari 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Bergen (NH) 

Gemeenteblad 2023 nr. 36905 27 januari 2023 1 


